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XVIII ENCONTRO DE ESCRITORES
GALEGOS, VASCOS E CATALANS

DiA2

VENRES

11.30

12.00

1330

14.30

16.30

21,30

Dia3

Acto inaugural
AUDITORIO CAIXANOVA

Conferencia inaugural:

"Comunicacion literaria,
novas tecnoloxias e cultura vinica"

Anton Figueroa
AUDITORIO CAIXANOVA

Recepcién oficial no
Excmo. Concello de Pontevedra

Xantar
RESTAURANTE COMERCIO

Circulo de debate:
Lectura e novos modos de comunicacion

Arturo Casas

Josu Landa

Antoni Marti Monterde
Modera: Carlos L. Bernardez
AUDITORIO CAIXANOVA

Cea

RESTAURANTE COMERCIO

SABADO

10.30

Circulo de debate:
Libro e sociedade: o porvir da cultura

Josep-Francesc Delgado
Tere Irastortza

Xavier Seoane

Modera: Marta Dacosta
AUDITORIO CAIXANOVA

13.30

14.30

17.00

20.00

22.00

DiA 4

Visita guiada a Pontevedra:
Roteiro Castelao

Xantar
RESTAURANTE COMERCIO

Circulo de conclusions
XVIII Encontro Galeusca

AUDITORIO CAIXANOVA

Recital poético:
12 poetas de Galeusca

Adolfo Caamaiio
Aurelia Arkotxa
Josep Ballester
Harkaitz Cano

Biel Florit

Jon Ifaki Lasa
Xosé Manuel Millan
Miquel-Lluis Muntané
Lucia Novas

Luis Rei Niifiez
Ixiar Rozas

Xulio Ricardo Trigo

TEATRO PRINCIPAL

Cea

CASA ROMAN

DOMINGO

12.00

12.30

15.00

Acto de clausura
AUDITORIO CAIXANOVA

Festival da Lectura Viva
Lectura colectiva de contos e poemas
a cargo de nenos e nenas.

Coa participacién da Maga Rulana

e os contacontos de Kalandraka.

TEATRO PRINCIPAL

Xantar de despedida

RESTAURANTE COMERCIO
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